WySoka jakość 410 mm szerokość elektroniczna metalowa szuflada
gotówkowa
(M/N: ECD-410G-X)
CecHy:
4 lub 5 regulowanych posiadaczy rachunków;
8 zdejmowanych uchwytów monet;
S Ostra odporna na smażenie proszku;
H Igh Igal Impact ABS z tworzywa sztucznego;
3-pozycyjne zamki;
Przetestowane tak, aby trwać ponad 1,5 miliona operacji.
Specyfikacja
Model ECD-410G-X
Tworzywo Flip Tose: 0,8 mm SpcC proszek spryskaj powierzchnię na zimno zwijoną
płytkę
Dół: 1,0 mm Secc
Bill Tray Cztery szerokość pozycji: 84 /84/84/8 4 mm
Pięć pozycji szerokość: 67 /67 /67 /67 / 67 mm
Pięć pozycji szerokość: 72/63 /67 /67 / Standard 67 mm
Długość: 186 mm; Głębokość: 55 mm
Taca na monety 8 Wyjmowana szerokość położenia: 82; Długość: 57; Głębokość: 46
Banknot Przedni gniazdo dostępu do sprawdzania
Zamek 3-pozycyjne zamki
Moc 12V / 24v dla opcji
Życie Testowane jako minimum 1,5 miliona cykli
Interfejs RJ11
Kolor Czarny lub biały
Waga 5,6 kg (netto), 6 .5 kg (brutto)
Wymiary 410 (w) x 415 (l) x 11 0 mm (h) (z stopami 1 3 mm)